Ấp 2, xã Tân An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai ; Số điện thoại: 02513.927.058

ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂN AN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND                          Tân An, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân thường xuyên

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân An

          Căn cứ luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của

Thanh tra chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện chỉ đạo tại Kết luận số 439-KL/TU ngày 18/7/2023 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh Đồng Nai tại hội nghị lần thứ 12;

          Nhằm tăng cường công tác tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của

công dân, kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc, hiểu rõ hơn tâm tự nguyện vọng của

nhân dân góp phần phát huy quyền làm chủ của nhân dân. UBND xã Tân An thông

báo lịch tiếp dân thường xuyên của Chủ tịch UBND xã Tân An, cụ thể như sau:

          1. Thời gian, địa điểm tiếp công dân.

Chủ tịch UBND xã Tân An tổ chức tiếp công dân hằng ngày từ 07 giờ 30

phút đến 08 giờ 30 phút (từ thứ 2 đến thứ 6).

          - Địa điểm: Phòng tiếp công dân (trong trụ sở UBND xã Tân An) tại địa chỉ:

ấp 2, xã Tân An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

         2. Thành phần tham dự tiếp công dân.

- Chủ tịch UBND xã – Chủ trì (trường hợp Chủ tịch UBND xã có công tác

đột xuất sẽ phân công một phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân).

- Công chức Tư pháp – Hộ tịch được phân công tiếp công dân.

- Mời đại diện UBMTTQ xã, các Đoàn thể xã cùng tham dự khi có nội dung

có liên quan.

3. Tổ chức thực hiện.

- Công chức Văn phòng – Thống kê niêm yết công khai thông báo này tại

Phòng tiếp công dân của UBND xã.

- Công chức Tư pháp – Hộ tịch bố trí, sắp xếp và chuẩn bị các điều kiện để

Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân theo thời gian nêu trên.

- Đài truyền thanh xã thông báo trên hệ thống thông tin truyền thanh của xã.

2

- Cán bộ quản lý trang thông tin điện tử công khai thông báo trên trang thông

tin điện tử của xã.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thông báo đến toàn thể nhân dân, các ban,

ngành, đoàn thể xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                       CHỦ TỊCH
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- TT ĐU; TT HĐND xã;

- UBMTTQ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Tp.

(D/Mai/2023/TB)                                           Đinh Quốc Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:31:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:33:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:34:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:34:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:34:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!